
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 11 
 

Aucē                         2021.gada 21.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par investīciju projektu “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana”.  

2. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2021.gada vasaras sezonā. 

3. Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā. 

4. Par zemes īpašuma „Saulstariņš”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

5. Par zemes īpašuma Alkšņu ielā 1, Aucē, Auces novadā, sadalīšanu. 

6. Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu. 

7. Par adreses piešķiršanu Auces novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pūces”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

9. Par nekustamā īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

15. Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

18. Par nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

20. Par nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

22. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” pamatkapitālā. 



2 

 

23. Par Auces novada Kultūras centra Vītiņu Tautas nama pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

24. Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

25. Par Auces novada Vītiņu un Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

26. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2021.gada bilances. 

27. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2021.gada bilances. 

28. Par Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

29. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”  nemateriālo  pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

30. Par Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada pašvaldības 2021.gada budžetu””.  

32. Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

33. Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata. 

34. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Vija Keršus. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  
Deputāti: Ģirts Ante, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, 

Aija Jostsone, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Andris Smilga, Indra Špela, Aigars Vernis. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Ilze Ozoliņa, Attīstības nodaļas vadītājs Ilmārs Matvejs, Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns. 

Nepiedalās – deputāts Juris Ābele, iemesls – aizņemts pamatdarbā. 

 

 Sēdes vadītāja ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar septiņiem jautājumiem: 

1. Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu domes 

priekšsēdētājam. 

2. Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu domes 

priekšsēdētāja vietniekam. 

3. Par izmaiņām komisiju sastāvos. 

4. Par Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības  SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta 

darbību. 

5. Par nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Pie Bungām”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 



3 

 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāti apstiprina izmaiņas izsludinātajā 

darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

1. Par investīciju projektu “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana”.  

2. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2021.gada vasaras sezonā. 

3. Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā. 

4. Par zemes īpašuma „Saulstariņš”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

5. Par zemes īpašuma Alkšņu ielā 1, Aucē, Auces novadā, sadalīšanu. 

6. Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu. 

7. Par adreses piešķiršanu Auces novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pūces”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

9. Par nekustamā īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

15. Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

18. Par nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

20. Par nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

22. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” pamatkapitālā. 

23. Par Auces novada Kultūras centra Vītiņu Tautas nama pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

24. Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

25. Par Auces novada Vītiņu un Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

26. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2021.gada bilances. 

27. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2021.gada bilances. 

28. Par Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

29. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”  nemateriālo  pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 



4 

 

30. Par Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada pašvaldības 2021.gada budžetu””.  

32. Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

33. Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata. 

34. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. 

35. Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu domes 

priekšsēdētājam. 

36. Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu domes 

priekšsēdētāja vietniekam. 

37. Par izmaiņām komisiju sastāvos. 

38. Par Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības  SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta 

darbību. 

39. Par nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Pie Bungām”,  Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Par investīciju projektu “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” 

(ziņo: I.Matvejs; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 225 „Par investīciju projektu “Auces vidusskolas ēkas fasādes 

siltināšana””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2021.gada vasaras sezonā 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 226 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 

2021.gada vasaras sezonā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 227 „Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par zemes īpašuma „Saulstariņš”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 228 „Par zemes īpašuma „Saulstariņš”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

5.§ 

Par zemes īpašuma Alkšņu ielā 1, Aucē, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 229 „Par zemes īpašuma Alkšņu ielā 1, Aucē, Auces novadā, sadalīšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

6.§ 

Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 230 „ Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

7.§ 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 231 „Par adreses piešķiršanu Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 233 „Par nekustamā īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 234 „Par nekustamā īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 235 „Par nekustamā īpašuma “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 236 „Par nekustamā īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, 

 Auces novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  



7 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 237 „Par nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces 

novads izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 238 „Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 239 „Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, 

 Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 240 „Par nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 241 „Par nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



8 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 242 „Par nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, Auces 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 243 „Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 244 „Par nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 245 „Par nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu  

atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” pamatkapitālā 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 246 „Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” pamatkapitālā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

23.§ 

Par Auces novada Kultūras centra Vītiņu Tautas nama pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 247 „Par Auces novada Kultūras centra Vītiņu Tautas nama pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

24.§ 

Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 248 „Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

25.§ 

Par Auces novada Vītiņu un Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 249 „Par Auces novada Vītiņu un Auces teritorijas labiekārtošanas 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

26.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 250 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



10 

 

27.§ 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 251 „Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 252 „Par Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu 

(grāmatu) noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”   

nemateriālo  pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 253 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”  

nemateriālo  pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 

2021.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 254 „ Par Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 



11 

 

31.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2021.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada  

pašvaldības 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 255 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2021.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada pašvaldības 2021.gada 

budžetu”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

32.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 256 „Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 

2009.gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

33.§ 

Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 257 „Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no 

amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

34.§ 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 258 „Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no 

amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

35.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā  

atvaļinājuma kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētājam 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās domes priekšsēdētāja Vija Keršus. 



12 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Pieņemt lēmumu Nr. 259 „Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma 

kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētājam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma  

kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētāja vietniekam 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās domes priekšsēdētāja vietnieks Ģirts Ante. 

Deputāts G.Kaminskis ierosina arī domes priekšsēdētāja vietniekam piešķirt un izmaksāt 

naudas balvu mēnešalgas apmērā,  un izdarīt grozījumus lēmuma projektā, aizstājot vārdus 

“naudas balvu 50 % apmērā no tam noteiktās mēnešalgas apmēra” ar vārdiem “naudas balvu 

vienas mēnešalgas apmērā”. 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Pieņemt lēmumu Nr. 260 „Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma 

kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētāja vietniekam” ar ieteiktajiem grozījumiem. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

37.§ 

Par izmaiņām komisiju sastāvos 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās domes priekšsēdētāja Vija Keršus. 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 „Par izmaiņām komisiju sastāvos”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

38.§ 

Par Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības  

 SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta darbību 

(ziņo: A.Lerhs; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 262 „Par Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības  SIA “Auces 

slimnīca” rentgena kabineta darbību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



13 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”,  Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 263 „Par nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”,  Vītiņu pagasts, Auces 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”,   

Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 264 „Par nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”,  Vītiņu pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Bungām”,  Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, 

I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt lēmumu Nr. 265 „Par nekustamā īpašuma “Pie Bungām”,  Vītiņu pagasts, Auces 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.40. 

 

 

 

Sēdes vadītāja              ________________________    V. Keršus 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E. Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 225 

(prot.Nr.11, 1.§) 

 

 

Par investīciju projektu “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par investīciju projektu “Auces 

vidusskolas ēkas fasādes siltināšana”, konstatēja, ka: 

 Auces novada Attīstības programmas 2019.-2025. gadam rīcības plānā un investīciju 

plānā kā viena no galvenajām prioritātēm ir noteikta izglītības iestāžu energoefektivitātes 

paaugstināšana, līdz ar to investīciju projekts “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana”  

(turpmāk – investīciju projekts)  ar pašvaldības domes 2021.gada 27. janvāra lēmumu Nr. 32 tika 

iekļauts pašvaldības Auces novada Attīstības programmas 2019.- 2025. gadam Investīciju plānā 

ar projekta nr. 33. Līdztekus tika izstrādāts tehniskais projekts un projekta realizācijas finanšu 

tāme par kopējo summu 795 853,10 EUR. 

 Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumi Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem 

un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās 

krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – noteikumi) nosaka kritērijus un kārtību, kādā 

tiek izvērtēti un izsniegti jauni valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai. Saskaņā ar šo noteikumu 3.1.1.apakšpunktu pašvaldības līdz katra 

mēneša pirmajam datumam, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. novembrim iesniedz investīciju 

projektus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā, ievērojot kritēriju, ka investīciju 

projekta īstenošana paredzēta attiecīgās pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un 

atbilst vismaz šādam mērķim - pašvaldības ēku energoefektivitātes pasākumiem (pārbūve un 

atjaunošana), nodrošinot ēkas atbilstību ēku energoefektivitātes minimālajam pieļaujamajam un 

ar ēkas energosertifikātu pamatotajam līmenim, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts 

izmaksas 1 kWh primārās enerģijas gada patēriņa samazinājumam nepārsniedz 4 euro. 

 Un tā kā: 

1) investīciju projektā plānotie pasākumi nepieciešami investīciju projekta mērķa 

sasniegšanai, to izmaksas ir ekonomiski pamatotas un tiks nodrošināta veikto investīciju 

uzturēšana un ilgtspēja; 

2) pašvaldības budžeta līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai ik gadu, sākot ar 

2021.gadu, ir no 15 līdz 30 procentiem no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām 

attiecīgajam gadam plānotā ieguldījumu apjoma, ievērojot likuma "Par valsts budžetu 

2021. gadam" 12. panta trešās daļas 4. punktā noteiktos līdzfinansējuma nosacījumus; 

3) investīciju projekta īstenošanu paredzēts uzsākt 2021.gada 1.augustā un īstenot līdz 

2022.gada 31.decembrim; 

4) valsts budžeta aizdevuma kopējais apmērs investīciju projektam nav mazāks par 

50 000 euro; 

konstatējams, ka investīciju projekts atbilst noteikumu 3.punktā noteiktajiem kritērijiem. 



15 

 

 Vadoties no norādītā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 20.punkta, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu 

Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.punkta, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Dobeles novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijai un Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai sniegt saskaņojumu aizņēmuma ņemšanai investīciju projekta 

“Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” realizēšanai. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” kopējās 

indikatīvās projekta realizācijas izmaksas 795 853,10 EUR apmērā. 

3. Noteikt investīciju projekta “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” realizācijas 

laiku no 2021.gada 1. augusta līdz 2022.gada 31. decembrim. 

4. Noteikt, ka pašvaldības līdzfinansējums sastāda 15 procentus no investīciju projekta 

realizācijas izmaksām, proti, 119 377,97 EUR, kas sedzams no pašvaldības ieplānotajiem 

2021. gada un 2022. gada budžeta līdzekļiem budžeta sadaļā “Līdzfinansējums pašvaldības 

projektiem”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 226 

(prot.Nr.11, 2.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu  

darba grafiku 2021.gada vasaras sezonā 

 

 

 Ievērojot Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju priekšlikumus un vecāku 

iesniegumus par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2021.gada jūnija – 

augusta mēnešos, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 09.06.2020. noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi                 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 2.1. punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādu Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2021.gada 

vasaras sezonā: 

 

Pirmsskolas izglītības 

iestāde 

jūnijs jūlijs augusts 

PII „Pīlādzītis”  

Dzirnavu iela 4, Auce  

Līdz 27.06.2021. 

normāls darba 

režīms. 

No 28.06.2021. 

darbojas tikai 

apvienotā 

dežūrgrupa 

izglītības iestādes 

ietvaros. 

Līdz 25.07.2021 

darbojas tikai 

apvienotā 

dežūrgrupa 

izglītības iestādes 

ietvaros. 

No 26.07.2021. 

normāls darba 

režīms. 

Normāls darba 

režīms. 

 

PII „Pīlādzītis”  

Ausmas iela 3, Auce 

Normāls darba 

režīms  

Līdz 25.07.2021. 

normāls darba 

režīms. 

No 26.07.2021. 

darbojas tikai 

apvienotā 

dežūrgrupa  

izglītības iestādes 

ietvaros. 

Līdz 22.08.2021. 

darbojas tikai 

apvienotā dežūrgrupa 

izglītības iestādes 

ietvaros. 

 

PII „Rūķīši”  Normāls darba 

režīms. 

Normāls darba 

režīms. 

02.08.2021. -

29.08.2021. 

Iestāde slēgta 



17 

 

PII „Vecauce”  Normāls darba 

režīms. 

Darbojas tikai 

apvienotā 

dežūrgrupa 

izglītības iestādes 

ietvaros. 

Normāls darba 

režīms. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2021.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu Nr. 132. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 227 

(prot.Nr.11, 3.§) 

 

 

 

Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā 

 

 

 Ievērojot Bēnes vidusskolas direktora 2021.gada 7.jūnija iesniegumu ar lūgumu veikt 

grozījumus Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā, saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes 

un sporta lietu pastāvīgās komitejas sēdes 9.06.2021. lēmumu un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Ar 2021.gada 30.jūniju veikt šādas izmaiņas Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā:  

1) izslēgt no štatu saraksta šādas amata vienības: 

- Lietvedības sekretārs ( kods 4120 03) 1,0 amata vienība; 

- Pirmsskolas izglītības iestāžu un skolas māsa (kods 2221 34) - 0,5 amata vienības. 

2) papildināt štatu sarakstu ar amata vienību - Lietvedis (kods 3341 04) 1,0 amata vienība. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 228 

(prot.Nr.11, 4.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Saulstariņš”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

  

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Saulstariņš”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, īpašnieka [..] pilnvarotās personas iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu no 

zemes īpašuma “Saulstariņš”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

[..] pieder nekustamais īpašums “Saulstariņš”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0079, kas sastāv no divām zemes vienībām, kopplatība 14,0 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. [..]. 
[..] vēlas atdalīt no zemes īpašuma “Saulstariņš”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0079, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0345 un piešķirt 

nosaukumu “Saulstaru mežs”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma “Saulstariņš”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0079, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0345, platība 

12,2 ha. 

2. Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0345 - “Saulstaru 

mežs”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašuma “Saulstaru mežs”, Vītiņu pagasts, Auces novads, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi visā tā platībā (12,2 ha) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 229 

(prot.Nr.11, 5.§) 

 

 

Par zemes īpašuma Alkšņu ielā 1, Aucē, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, 

tiesiskās valdītājas [..] iesniegumu par zemesgabala atdalīšanu no zemes vienības Alkšņu iela 1, 

Auce, Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

[..] tiesiskā valdījumā ir zemesgabals Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, kadastra 

numurs 4605 058 5805, kas sastāv no vienas zemes vienības, kopplatība 0,3218 ha. [..] īpašuma 

tiesības ir atzītas ar Auces pilsētas Zemes komisijas 2000.gada 20.septembra lēmumu Nr.145. 

[..] vēlas atdalīt no zemes vienības Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 4605 058 5805, zemesgabalu 0,1 ha platībā un piešķirt adresi Bēnes iela 51, Auce, 

Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes vienības Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

4605 058 5805, zemesgabalu 0,1 ha platībā. (grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt adresi atdalāmajai zemes vienībai 0,1 ha platībā un uz tā esošām būvēm – Bēnes     

iela 51, Auce, Auces nov., LV-3708. 

3. Noteikt zemes vienības Bēnes iela 51, Auce, Auces novads, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā tās platībā (0,1 ha) – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

4. Noteikt paliekošās zemes vienības Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, platību 0,2218 ha. 

5. Noteikt zemes vienības Alkšņu iela 1, Auce, Auces novads, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā tās platībā (0,2218 ha) – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods-0601). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 230 

(prot.Nr.11, 6.§) 

 

 

Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, likuma “Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, kas 

nosaka, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un juridiskajām 

personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma 

tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai 

gadījumos, ja tā ir zemes starpgabals atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajam un par to pašvaldības dome (padome) ir pieņēmusi lēmumu, ka tā ir starpgabals, 

izņemot šā likuma 8.pantā minēto uz valsts vārda zemesgrāmatā ierakstāmo zemi, un atbilstoši 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) un b) apakšpunktiem, kas 

nosaka, ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku 

apvidos un pilsētā ir mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo 

zemesgabala platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu 

atbilstoši apstiprinātajam teritorijas plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt 

pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par starpgabaliem sekojošas zemes vienības: 

 

1. “Kastanīši”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 4676 004 0289, platība 

0,0175 ha. 

2. Kalna iela 1B, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 4605 007 0003, platība 0,0152 ha. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 231 

(prot.Nr.11, 7.§) 

 

 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Ministru Kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 16.06.2021. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0475 un būvei bez kadastra 

apzīmējuma – Dārza iela 3A, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708 (grafiskais pielikums). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 232 

(prot.Nr.11, 8.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi zemes ierīkotājas Baibas Eglītes izgatavoto zemes 

ierīcības projektu par zemes īpašuma “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4676 003 0092, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4676 003 0092 sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2021.gada 2.jūnija Zemes 

ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.5. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads, plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta – lauku zeme (L1). 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1)  zemes gabalam Nr.1 ar platību 15,8 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu “Pūces”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

2) zemes gabalam Nr.2 ar platību 3,0 ha piešķirt nosaukumu “Apogi”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

Nekustamais īpašums “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4676 003 0092, pieder [..] un sastāv no vienas zemes vienības ar kopplatību 18,8 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Lielauces pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. [..]. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4676 003 0092, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4676 003 0092 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu. 
Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 



24 

 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa. 
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma “Pūces”, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4676 003 0092, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4676 003 0092 sadalīšanai (Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotāja Baiba Eglīte 

(zemes ierīkotāja sertifikāts: sērija CA Nr.0004, izdots 11.10.2019., derīgs līdz 08.12.2025.). 

2. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 15,8 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu “Pūces”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Nr.1 visā tā platībā (15,8 ha) - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

4. Zemes vienībai Nr.2 ar platību 3,0 ha piešķirt nosaukumu “Apogi”, Lielauces pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 visā tā platībā (3,0 ha) – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 233 

(prot.Nr.11, 9.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas ierosinājumu nodot 

atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Tehnikas iela 3A, Auce, 

Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 049 4915, par ko Auces pilsētas 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000563915 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Nekustamais īpašums Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 049 4915, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 049 4915, platība 

0,1225 ha. 

 Pašreiz zemesgabals Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, ir nodots nomas lietošanā 

[..]. 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi no [..] ierosinājumu atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, izsakot vēlmi nopirkt 

šo zemes gabalu. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir 

noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par 

ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā [..] 

ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, ar 

[..] ir noslēgts zemes nomas līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo īpašumu, kā 

visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā īpašuma atsavināšana.  

Vadoties no iepriekš minētajiem apstākļiem, [..] ir tiesības ierosināt zemesgabala 

Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 



26 

 

Saskaņā ar minētā zemes gabala 2021.gada 17.maijā veikto tirgus novērtējumu, ko 

atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, zemes 

īpašuma Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, tirgus vērtība ir noteikta 1500 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti eiro) apmērā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala 

nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala 

kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala Tehnikas iela 9A, Auce, Auces novads, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 303 LVL (trīs simti trīs lati) jeb 431,13 EUR (četri simti 

trīsdesmit viens eiro un 13 centi), bet aktuālā kadastrālā vērtība 1397 EUR (viens tūkstotis trīs 

simti deviņdesmit septiņi eiro). 

Ievērojot minēto, zemesgabals Tehnikas iela 3A, Auce, Auces novads, atsavināms par 

cenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.; 8. un 37.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Tehnikas 

iela 3A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 049 4915, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 049 4915, platība 0,1225 ha, pārdodot to par nosacīto 

cenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2021.gada 30.jūnijam nav veikusi pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēgusi pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 234 

(prot.Nr.11, 10.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto lēmuma projektu ar 

ierosinājumu nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads. 

 Izskatot iesniegto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums 

Nr. 100000614663 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība. 

 Nekustamais īpašums Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 059 0003, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 059 0001, platība 

0,0446 ha. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2020. gada 29. decembra lēmumu Nr.359 (prot.Nr.16, 

7.§) „Par zemes vienību atzīšanu par starpgabalu” zemes vienība Kapsētas iela 21B, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 4605 059 0003, atzīta par starpgabalu. Norādītais nekustamais 

īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju 

izpildei. 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi [..] iesniegumu ar lūgumu nodot atsavināšanai 

Auces novada pašvaldībai piederošo zemes vienību Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, 

izsakot vēlmi nopirkt šo zemes vienību. 

 [..] ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Kapsētas iela 21A, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 4605 059 5901, Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr. [..], kas robežojas un piegul zemes vienībai Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads. Citām 

personām piederoši īpašumi ar zemes vienību Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, 

nerobežojas. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemes starpgabalu, kas 

piegul viņu zemei. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu zemes 

starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes 

starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā 

likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru 

zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals. 

 Vadoties no norādītā, [..] ir tiesības ierosināt zemes gabala Kapsētas iela 21B, Auce, 

Auces novads, atsavināšanu. 



28 

 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija, kas konkrētajā situācijā ir Auces novada dome. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, lēmumā 

par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids. 

 Saskaņā ar 2021.gada 14.jūnijā veikto tirgus novērtējumu, ko atbilstoši Standartizācijas 

likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem veikusi 

sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, zemes īpašuma Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, tirgus 

vērtība ir noteikta 200 EUR (divi simti eiro) apmērā. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala 

nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala 

kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 23 LVL (divdesmit trīs lati) jeb 32,73 EUR (trīsdesmit divi 

eiro 73 centi), bet aktuālā kadastrālā vērtība 31 EUR (trīsdesmit viens eiro). 

 Ievērojot minēto, nekustamais īpašums Kapsētas iela 21B, Auce, Auces novads, 

atsavināms par cenu ne zemāku kā 200 EUR (divi simti eiro) apmērā. 

 Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9., 37. un 44.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Kapsētas 

iela 21B, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 059 0003, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 059 0001, platība 0,0446 ha, pārdodot to par nosacīto 

cenu 200 EUR (divi simti eiro) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2021.gada 30.jūnijam nav veicis pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


    

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 235 

(prot.Nr.11, 11.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Pie Līduma iela 8C”,  

Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas ierosinājumu nodot 

atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pie Līduma iela 8C”, 

Bēnes pagasts, Auces novads. 

 Izskatot iesniegto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Pie 

Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, par ko Bēnes pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr. 100000613532 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Nekustamais īpašums “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4650 005 0420, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 005 0420, 

platība 0,0451 ha. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2021.gada 24.februāra lēmumu Nr.46 (prot.Nr.3, 10.§) 

„Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu” zemes vienība “Pie Līduma ielas 8C”, Bēnes 

pagasts, kadastra numurs 4650 005 0420, atzīta par starpgabalu. Norādītais nekustamais īpašums 

netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi [..] iesniegumu ar lūgumu nodot atsavināšanai 

Auces novada pašvaldībai piederošo zemes vienību “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, izsakot vēlmi nopirkt šo zemes vienību. 

 [..] ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Līduma iela 10A, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 005 0146, Bēnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr. [..], kas robežojas un piegul zemes vienībai “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. Citām personām piederoši īpašumi ar zemes vienību “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes 

pagasts, Auces novads nerobežojas. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemes starpgabalu, kas 

piegul viņu zemei. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu zemes 

starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes 

starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā 

likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru 

zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals. 

 Vadoties no norādītā, [..] ir tiesības ierosināt zemes gabala “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 



30 

 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija, kas konkrētajā situācijā ir Auces novada dome. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, lēmumā 

par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids. 

 Saskaņā ar 2021.gada 3.jūnijā veikto tirgus novērtējumu, ko atbilstoši Standartizācijas 

likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem veikusi 

sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, zemes īpašuma “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, tirgus vērtība ir noteikta 200 EUR (divi simti eiro) apmērā. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala 

nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala 

kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastrālā vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 120 LVL (viens simts divdesmit lati) jeb 

170,74 EUR (viens simts septiņdesmit eiro 74 centi), bet aktuālā kadastrālā vērtība 19 EUR 

(deviņpadsmit eiro). 

 Ievērojot minēto, nekustamais īpašums “Pie Līduma iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, atsavināms par cenu ne zemāku kā 200 EUR (divi simti eiro) apmērā. 

 Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9., 37. un 44.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pie Līduma 

iela 8C”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 005 0420, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 005 0420, platība 0,0451 ha, pārdodot 

to par nosacīto cenu 200 EUR (divi simti eiro) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2021.gada 30.jūnijam nav veicis pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja          V. Keršus 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 236 

(prot.Nr.11, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas ierosinājumu nodot 

atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Susuri”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 001 0129, par ko Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000553858 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Nekustamais īpašums “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4694 001 0129, sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4694 001 0128, kopplatība 4,22 ha, tai skaitā 2,41 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 

0,73 ha meža zeme un uz tās esoša mežaudze 0,73 ha platībā. 

 Pašreiz zemesgabals “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, ir nodots nomas lietošanā 

[..]. 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi no [..] ierosinājumu atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsakot vēlmi 

nopirkt šo zemes gabalu. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir 

noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par 

ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā [..] 

ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, ar 

[..] ir noslēgts zemes nomas līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo īpašumu, kā 

visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā īpašuma atsavināšana.  

Vadoties no iepriekš minētajiem apstākļiem, [..] ir tiesības ierosināt zemesgabala 

“Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 



32 

 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Saskaņā ar minētā zemes gabala 2021.gada 31.maijā veikto tirgus novērtējumu, ko 

atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, nekustamā 

īpašuma “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, tirgus vērtība ir noteikta 7500 EUR (septiņi 

tūkstoši pieci simti eiro) apmērā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala 

nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala 

kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 1386 LVL (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit seši lati) jeb 

1972,10 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit divi eiro un 10 centi), bet aktuālā 

kadastrālā vērtība 2547 EUR (divi tūkstoši pieci simti četrdesmit septiņi eiro). 

Ievērojot minēto, zemesgabals “Susuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, atsavināms par 

cenu 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti eiro) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.; 8. un 37.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Susuri”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 001 0129, kas sastāv no vienas 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4694 001 0128, kopplatība 4,22 ha, tai 

skaitā, 2,41 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,73 ha meža zeme un uz tās esoša 

mežaudze 0,73 ha platībā, pārdodot to par nosacīto cenu 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci 

simti eiro) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2021.gada 30.jūnijam nav veicis pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 237 

(prot.Nr.11, 13.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce,  

Auces novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

2021.gada 31.maijā noslēgto pirkuma līgumu par Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 041 4116, atsavināšanu, un konstatējot, ka:  

1) izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām;  

2) par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība;  

3) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības – [..], tādēļ pirmpirkuma tiesīgajai 

personai [..], atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta nosacījumiem 

un izsoles noteikumu 3.6.punkta nosacījumiem, ir piedāvāts iegūt nekustamo īpašumu Annas 

Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads, par izsoles sākumcenu;  

4) [..] 10 dienu laikā no izsoles rezultāta paziņošanas dienas ir noslēdzis pirkuma līgumu, 

pirkuma līgumā apņemoties viena mēneša laikā no izsoles dienas, kā to paredz izsoles noteikumi, 

samaksāt pirkuma maksu pilnā apmērā,  

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2021.gada 10.maija izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 041 4116, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Annas Brigaderes iela 23A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 041 4116, kas 

sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 041 4116, 0,1341 ha 

platībā, pirmpirkuma tiesīgajai personai [..], par cenu 1600 EUR (viens tūkstotis seši simti eiro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 238 

(prot.Nr.11, 14.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts,  

Auces novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

2021.gada 30.aprīlī noslēgto pirkuma līgumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0457, 

atsavināšanu, un konstatējot, ka:  

1) izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām;  

2) par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība;  

3) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības – [..], tādēļ pirmpirkuma tiesīgajai 

personai [..], atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta 

nosacījumiem un izsoles noteikumu 3.6.punkta nosacījumiem, ir piedāvāts iegūt 

nekustamo īpašumu “Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, par izsoles sākumcenu;  

4) [..] 10 dienu laikā no izsoles rezultāta paziņošanas dienas ir noslēdzis pirkuma līgumu, 

pirkuma līgumā apņemoties viena mēneša laikā no izsoles dienas, kā to paredz izsoles 

noteikumi, samaksāt pirkuma maksu pilnā apmērā,  

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2021.gada 12.aprīļa izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0457, 

izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

„Upeslejas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0457, kas sastāv no vienas 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 001 0451, platība 1,2456 ha, tai skaitā 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,6698 ha, meža zeme 0,42 ha platībā un uz tās esošā 

mežaudze 0,42 ha platībā, pirmpirkuma tiesīgajai personai [..], par cenu 1850 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti piecdesmit eiro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 239 

(prot.Nr.11, 15.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4650 004 0094, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā netika reģistrēts 

neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4650 004 0094, otro izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 240 

(prot.Nr.11, 16.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 4676 004 0286, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles 

procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā 

netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta 

neviena sūdzība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma “Klēts”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4676 004 0286, otro izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 241 

(prot.Nr.11, 17.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, 

Lielauces pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4676 900 0042, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles 

procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā 

netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta 

neviena sūdzība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma “Dzelmes” - 21, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4676 900 0042, otro izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles 

protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 242 

(prot.Nr.11, 18.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4650 900 0392, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir 

veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā netika 

reģistrēts neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena 

sūdzība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma Ezera iela 13 - 1, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4650 900 0392, pirmo izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 243 

(prot.Nr.11, 19.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4664 900 0058, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir 

veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā netika 

reģistrēts neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena 

sūdzība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 5, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4664 900 0058, pirmo izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 244 

(prot.Nr.11, 20.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4664 900 0014, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir 

veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, izsoles sludinājumā noteiktajā termiņā netika 

reģistrēts neviens izsoles dalībnieks un par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena 

sūdzība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma “Prinči” - 5, Īle, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4664 900 0014, pirmo izsoli, apstiprinot 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 245 

(prot.Nr.11, 21.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 006 0074, atsavināšanu, un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena 

nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021.gada 15.jūnijā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Piekastaņi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 4694 006 0074, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4694 006 0074, kopplatība 1,45 ha, tai skaitā 1,3 ha 

lauksaimniecībā izmantojama zeme, mantas nosolītājam [..], par tās nosolīto un samaksāto 

pirkuma maksu 2400 EUR (divi tūkstoši četri simti eiro).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 246 

(prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” pamatkapitālā 

 

 

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI", vienotais 

reģistrācijas numurs 45103000574, ir kapitālsabiedrība, kurā 100 % kapitāla daļu pieder Auces 

novada pašvaldībai, un tā cita starpā organizē pašvaldības autonomās funkcijas izpildi, kas 

noteikta likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā - organizē iedzīvotājiem 

komunālos pakalpojumus - ūdensapgādi un kanalizāciju.  

 Atbilstoši Auces novada domes 2021.gada 28.aprīļa sēdes lēmumam Nr. 161, Auces 

novada pašvaldības administrācija 2021.gada 31.maijā ir pārņēmusi bez atlīdzības Auces novada 

pašvaldības īpašumā likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai šādus Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Lauksaimniecības universitātes mācību un pētījumu saimniecības “Vecauce”” īpašumā esošos 

nekustamos īpašumus: 

1) Inženierbūvi “Kanalizācijas tīkli 1”, kadastra apzīmējums 4625 001 0093 002, kadastra 

vērtība 157 532 EUR; 

2) Inženierbūvi “Kanalizācijas tīkli 2” , kadastra apzīmējums 4625 001 0012 003, kadastra 

vērtība 3223 EUR; 

3) Inženierbūvi “Ūdensvads 1” , kadastra apzīmējums 4625 001 0070 041, kadastra vērtība 

10 301 EUR; 

4) Inženierbūvi “Ūdensvads 2” , kadastra apzīmējums 4625 001 0098 004, kadastra vērtība 

1844 EUR,  

kā arī veikusi visus nepieciešamos priekšdarbus pārņemto nekustamo īpašumu ieguldīšanai 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI" pamatkapitālā. 

Proti, sertificēti mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperti Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"VCG Ekspertu grupa", vienotais reģistrācijas numurs 40003554692, kompetences sertifikāts 

Nr. 6 (vērtētāji Pēteris Strautmanis, profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.92 nekustamā 

īpašuma vērtēšanā, profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.29 kustamās mantas vērtēšanā un 

Guntars Pugejs, profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.79 nekustamā īpašuma vērtēšanā) ir 

veikuši specializētu nekustamo īpašumu (inženierbūvju) novērtēšanu un noteikuši tiem šādu 

mantiskā ieguldījuma vērtību: 

1) “Kanalizācijas tīkli 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 213 132,94 EUR; 

2) “Kanalizācijas tīkli 2”, Vecauces pagasts, Auces novads, 9225,45 EUR; 

3) “Ūdensvads 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 43 318,97 EUR; 

4) “Ūdensvads 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 7274,29 EUR, 

kopējā vērtība 272 951,65 EUR. 



43 

 

 Vadoties no norādītā, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 

1.punktu, otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

un 77.panta otro daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

49.panta pirmo daļu, 62.pantu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu, Komerclikuma 154.panta 

pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 40.pantu un 41.panta trešo daļu, un ievērojot Auces novada 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 16.jūnija lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt šādus Auces novada pašvaldībai piederošos specializētos nekustamos 

īpašumus (inženierbūves), ieguldot tos Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI" pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu atbilstoši Uzņēmuma 

reģistra atzīta mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperta novērtējumam (noapaļojot vērtību uz 

leju) par kopējo summu 272 949 EUR (divi simti septiņdesmit divi tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit deviņi eiro):  

1.1. “Kanalizācijas tīkli 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 213 132 EUR; 

1.2. “Kanalizācijas tīkli 2”, Vecauces pagasts, Auces novads, 9225 EUR; 

1.3. “Ūdensvads 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 43 318 EUR; 

1.4. “Ūdensvads 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, 7274 EUR. 

2. Uzdot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

kapitāla daļu turētāja pārstāvim veikt visas nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu šī lēmuma 

izpildi un atbilstošu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” pamatkapitāla palielināšanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 247 

(prot.Nr.11, 23.§) 

 

 

 

Par Auces novada Kultūras centra Vītiņu Tautas nama pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances  

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores 

Ritas Baronas 2021.gada 31.maija iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Vītiņu tautas nama pamatlīdzekļu materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un 

remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Komplekts Aktīvā skanda Opera 402 ar radiomikrofonu, inventāra Nr.J1232815, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādāts 2007.gadā, vērtība 1564,59 euro, uzkrātais 

nolietojums 1564,59 euro); 

1.2. Gaismu pults Martin 2518 DMX CONTROLLER,inventāra Nr.1232821, bilances 

vērtību 0,00 euro (iegādāts 2009.gadā, vērtība 808,05 euro, uzkrātais nolietojums 

808,05 euro). 

2. Vītiņu tautas nama vadītājai Raisai Adamaitei nodrošināt minēto materiālo vērtību 

utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 248 

(prot.Nr.11, 24.§) 

 

 

Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances  

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada Sociāla dienesta vadītājas 

Evitas Mežules 2021.gada 24.maija un 9.junija iesniegumiem par pamatlīdzekļu norakstīšanu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Dators C 2.5 /RAM 512 /HDD 40gb/, pamatlīdzekļa Nr.J1238216, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādāts 2006.gadā, vērtība 240,52 euro, uzkrātais nolietojums 240,52 euro); 

1.2. Multifunkcionālā ierīce Samsung SCX-4623 F10-06-LL30-L413101, pamatlīdzekļa 

Nr.J1238564, bilances vērtība 0,00 euro (iegādāts 2011.gadā, vērtība 256,10 euro, 

uzkrātais nolietojums 256,12 euro); 

1.3. Programma PGP Dekstop home 10.x with Bronze, nemateriālais pamatlīdzeklis 

Nr.J1121127, bilances vērtība 0,00 euro (iegādāts 2010.gadā, vērtība 141,17 euro, 

uzkrātais nolietojums 141,17 euro). 

1.4. Datorkrēsls SXW4069/melns/10-06-LL30-L4, pamatlīdzekļa Nr.J12321166, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādāts 2011.gadā, vērtība 56,91 euro, uzkrātais nolietojums 

56,91 euro); 

1.5. Informācijas stends 10-06-L30-L413101, pamatlīdzekļa Nr.J12321183, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādāts 2011.gadā, vērtība 78,26 euro, uzkrātais nolietojums 78,26 euro). 

2. Auces novada Sociālā dienesta vadītājai Evitai Mežulei nodrošināt minēto materiālo vērtību 

utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 249 

(prot.Nr.11, 25.§) 

 

 

Par Auces novada Vītiņu un Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada izpilddirektora vietnieka 

10.06.2021. iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces un Vītiņu teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu materiālās vērtības, 

kas ir nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Šūpoles uz atsperes -džips (Bēnes iela 2), inventāra Nr.J1232241, iegādāts 2005.gadā. 

Bilances vērtība 0,00 euro (uzskaites vērtība 290,78 euro, uzkrātais nolietojums 

290,78 euro); 

1.2. Atsperšūpoles FS201, inventāra Nr.12321352, iegādāts 2012.gadā. Bilances vērtība 

86,54 euro (uzskaites vērtība 649,14 euro, nolietojums 562,60 euro). 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Guntim Šēferam nodrošināt minēto 

materiālu utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 250 

(prot.Nr.11, 26.§) 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores 2021.gada 

24.maija iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Auces vidusskolas pamatlīdzekļu materiālās vērtības, pamatlīdzekļi ir 

nolietojušies, tehniski un morāli nolietojušies, neatbilst jaunākajām tehnoloģijas vajadzībām: 

1.1. Skolēnu datorkomplekts Nr.1.2.3DP/3.2.1.2/09/IPIA/VIAA/561, kopā 26 komplekti, 

inventāra no Nr.J1238606 līdz J1238631, iegādāti 2012.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro, (iegādes kopīgā vērtība 25623,52 euro, nolietojums 25623,52 euro); 

1.2. Monitors 17”170SF6S LCD Philips Silver, inventāra Nr.J1232755a, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 221,63 euro, nolietojums 

221,63 euro); 

1.3. Monitors 17”170SF6S LCD Philips Silver, inventāra Nr.J1232756, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 221,63 euro, nolietojums 

221,63 euro); 

1.4. Monitors 17”170SF6S LCD Philips Silver, inventāra Nr.J1232757a, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 221,63 euro, nolietojums 

221,63 euro); 

1.5. Monitors 17”170SF6S LCD Philips Silver, inventāra NrJ.1232758, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 221,63 euro, nolietojums 

221,63 euro); 

1.6. Dators “Celeron”366a, inventāra Nr.J1238001a, iegādāts 1999.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro ( iegādes vērtība 503,70 euro, nolietojums 503,70 euro); 

1.7. Sistēmbloks AMD Athlon XP2oo/512MB/40GB, inventāra Nr.J12380754, iegādāts 

2004.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 398,57 euro, nolietojums 

398,57 euro); 

1.8. Sistēmbloks AMD Athlon XP200/256MB/160GB, inventāra Nr.J1238077, iegādāts 

2004.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 458,93 euro, nolietojums 

458,93 euro); 

1.9. Datorkomplekts A1600/256/40, inventāra Nr.J1238098, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 263,23 euro, nolietojums 263,23 euro); 

1.10. Datorkomplekts A1600/256/40, inventāra Nr.J1238099, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 263,23 euro, nolietojums 263,23 euro); 



48 

 

1.11. Datorkomplekts A1600/256/40, inventāra Nr.J1238100, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 263,23 euro, nolietojums 263,23 euro); 

1.12. Datorkomplekts A1600/256/40, inventāra Nr.J1238101, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 263,23 euro, nolietojums 263,23 euro); 

1.13. Datorkomplekts A1600/256/40, inventāra Nr.J1238102, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 263,23 euro, nolietojums 263,23 euro); 

1.14. Projektors portatīvais, inventāra Nr.J1238106, iegādāts 2004.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 315,88 euro, nolietojums 315,88 euro); 

1.15. Lietots portatīvais dators Fujitsu-Siemens Lifebook S-4542 P, inventāra NrJ.1238107, 

iegādāts 2004.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 507,98 euro, 

nolietojums 507,98 euro); 

1.16. Lāzerprinteris MINOLTA MC 2300W, inventāra Nr.J1238108, iegādāts 2004.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 389,74 euro, nolietojums 389,74 euro); 

1.17. Dators AMD A/HLON XP220/256MB/40GB, inventāra Nr.J1238109, iegādāts 

2004.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 400,15 euro, nolietojums 

400,15 euro); 

1.18. Datorkomplekts EXO -2.5HZ/256mb,/40GB/793 DEX, kopā 10 komplekti, inventāra 

numuri no Nr.J1238141 līdz J1238150, iegādāts 2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 3686,20 euro, nolietojums 3686,20 euro); 

1.19. Datorkomplekts OFICE-2 HOME/OFFICE basic 2003/Winlogs, inventāra 

Nr.J1238151, iegādāts 2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 

864,51 euro, nolietojums 864,51 euro); 

1.20. Projektors HP610 DLP 2000 Ansi SVGA, inventāra Nr.J1238155, iegādāts 2005.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 775,45 euro, nolietojums 775,45 euro); 

1.21. Serveris, inventāra Nr.J1238157, iegādāts 2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 608,68 euro, nolietojums 608,68 euro); 

1.22. HEWLETT-PASKARD tintes printeris, inventāra Nr.J1238160, iegādāts 2005.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 317,58 euro, nolietojums 317,58 euro); 

1.23. Canon FAX B-150, inventāra Nr.J1238162, iegādāts 1999.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 384,18 euro, nolietojums 384,18 euro); 

1.24. Kopētājs “CONON”, inventāra Nr.J1238167, iegādāts 2000.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 1205,17 euro, nolietojums 1205,17 euro); 

1.25. Dators SOLO CELERON 366A ar modemu, inventāra Nr.J1238169, iegādāts 

1999.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 522,19 euro, nolietojums 

522,19 euro); 

1.26. Panelis LCD 3M 6050, inventāra Nr.J1238170, iegādāts 1999.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 1438,52 euro, nolietojums 1438,52 euro); 

1.27. Dators INTEL CELERON 766 MH2, inventāra Nr.J1238173, iegādāts 2001.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1205,34 euro, nolietojums 1205,34 euro); 

1.28. Monitors 15HP, inventāra Nr.J1238175, iegādāts 2001.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 270,35 euro, nolietojums 270,35 euro); 

1.29. Printeris HP DESK Jet 920c, inventāra Nr.J1238176, iegādāts 2001.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro ( iegādes vērtība 221,97 euro, nolietojums 221,97 euro); 

1.30. Dators , inventāra Nr.J1238178, iegādāts 2002.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 571,99 euro, nolietojums 571,99 euro); 

1.31. Printeris XEROXDoces Print P8ex, inventāra Nr.J1238179, iegādāts 2002.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro ( iegādes vērtība 298,80 euro, nolietojums 298,80 euro); 

1.32. Dators PC4, inventāra Nr.J1238181, iegādāts 1991.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 974,67 euro, nolietojums 974,67 euro); 

1.33. Maršrutētājs PC Siemens, inventāra Nr.J1238182, iegādāts 2002.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 414,06 euro, nolietojums 414,06 euro); 



49 

 

1.34. Maršrutētājs PC Siemens, inventāra Nr.J1238183, iegādāts 2002.gadā, bilances vērtība 

0.00 euro ( iegādes vērtība 414.06 euro, nolietojums 414.06 euro); 

1.35. Radiokarte AIRONET ISA, inventāra Nr.J1238184, iegādāts 2002.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 653,10 euro, nolietojums 653,10 euro); 

1.36. Radiokarte AIRONET ISA, inventāra Nr.J1238185, iegādāts 2002.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 653,10 euro, nolietojums 653,10 euro); 

1.37. Radiokarte AIRONET ISA, inventāra Nr.J1238186, iegādāts 2002.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 653,10 euro, nolietojums 653,10 euro); 

1.38. Dators A 2600+P/512 , inventāra Nr.J1238188, iegādāts 2003.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 488,36 euro, nolietojums 488,36 euro); 

1.39. Projektors HITACHIX 225 WAT , inventāra Nr.J1238190, iegādāts 2003.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1299,08 euro, nolietojums 1299,08 euro); 

1.40. ASUS A9RP portatīvais dators, inventāra Nr.J1238230, iegādāts 2006.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 656,46 euro, nolietojums 656,46 euro); 

1.41. OPTOMA E P716R projektors, inventāra Nr.J1238231, iegādāts 2006.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro ( iegādes vērtība 624,57 euro, nolietojums 624,57 euro); 

1.42. Printeris Laser COLOR HP CM1015, inventāra Nr.J1238248, iegādāts 2007.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 284,57 euro, nolietojums 284,57 euro); 

1.43. Dators VECTOR AK09, 10 gabali, inventāra numuri no J1238261 līdz J1238268 un  

J1238270, J1238274 , iegādāts 2008.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 

4468,71 euro, nolietojums 4468,71 euro); 

1.44. Smart Board 680-interaktīvā tāfele, inventāra Nr.J1238299, iegādāts 2008.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1737,33 euro, nolietojums 1737,33 euro); 

1.45. NEC Multimēdiju projektors, inventāra Nr.J1238300, iegādāts 2008.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1677,57 euro, nolietojums 1677,57 euro); 

1.46. SMART Audio sistēma USB, inventāra Nr.J1238301, iegādāts 2008.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 498,01 euro, nolietojums 498,01 euro); 

1.47. Projektors Epson X6e, inventāra Nr.J1238306, iegādāts 2008.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 604,44 euro, nolietojums 604,44 euro); 

1.48. Dators CPQ D3vm/c, monitors SyncMaster SM7, inventāra Nr.J1238327a, iegādāts 

2002.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 639,60 euro, nolietojums 

639,60 euro); 

1.49. Dators CPQ D3vm/c, monitors SyncMaster SM7, inventāra Nr.J1238328a, iegādāts 

2002.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 639,60 euro, nolietojums 

639,60 euro); 

1.50. Dokumentu kamera ELMO L-1n, inventāra Nr. J1238487, iegādāts 2009.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 688,67 euro, nolietojums 688,67 euro); 

1.51. Dokumentu kamera ELMO L-1n, inventāra Nr. J1238488, iegādāts 2009.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 688,67 euro, nolietojums 688,67 euro);  

1.52. Datu kamera ar statīvu un paliktni Nr.584471, inventāra Nr.J1238489, iegādāts 

2009.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1132,86 euro, nolietojums 

1132,86 euro); 

1.53. Dotors CAPITAL NEO S08E5300 2.6 Tides birojs 2008, inventāra Nr. J1238494, 

iegādāts 2009.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 426,98 euro, 

nolietojums 426,98 euro); 

1.54. Monitors 17”170S6FS LCD Philips, Silver, inventāra Nr.J1238754, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 221,63 euro, nolietojums 

221,63 euro); 

1.55. Monitors 17”170S6FS LCD Philips, Silver, 4 gb., inventāra numuri no J1238759 līdz 

J1238762, iegādāti 2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 912,19 euro, 

nolietojums 912,19 euro); 



50 

 

1.56. Monitors 17” LCD 0172B, inventāra Nr. J1238763, iegādāts 2007.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 144,58 euro, nolietojums 144,58 euro ); 

1.57. Monitors 17” LCD 0172B, inventāra Nr. J1238764, iegādāts 2007.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 144,58 euro, nolietojums 144,58 euro ); 

1.58. Monitors LCD 17 OPTIMA, inventāra Nr. J1238765, iegādāts 2007.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 163,83 euro, nolietojums 163,83 euro); 

1.59. Monitors LCD 17 OPTIMA, inventāra Nr. J1238766, iegādāts 2007.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 127,15 euro, nolietojums 127,15 euro); 

1.60. Philips monitors17”170C8FS Silver/Black, 8 gb. ,inventāra numuri no J1238767 līdz 

J1238774, iegādāts 2007.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 

1678,96 euro, nolietojums 1678,96 euro). 

1.61. Licences SYMC ENDPOINT PROTECTION 12.1 PER UNSER BAND, inventāra 

Nr.J1122005, iegādāti 2012.gadā, bilances vērtība 0,00 euro, (iegādes kopīgā vērtība 

1424,17 euro, nolietojums 1424,17 euro); 

1.62. SYMC ENDPOINT PROTECTION 12.1 PER USER, inventāra Nr.J112244, iegādāts 

2014.gadā, bilances vērtība 27,17 euro (iegādes vērtība 78,65 euro, nolietojums 

51,48 euro); 

1.63. MS OFFICE 2007 SNGL OLP NL licence, inventāra Nr.J1122002, iegādāts 

2009.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 67,14 euro, nolietojums 

67,14 euro); 

1.64. Mācību stundu plānošanas programma GP-Untis, inventāra Nr.J1121080, iegādāts 

2007.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 759,81 euro, nolietojums 

759,81 euro); 

1.65. SYMC ENDPOINT PROTECTION 12.1 PER USER, inventāra Nr.J112229, iegādāts 

2014.gadā, bilances vērtība 213,36 euro (iegādes vērtība 595,28 euro, nolietojums 

381,92 euro). 

2. Auces vidusskolas direktorei I. Špelai nodrošināt datortehnikas utilizāciju. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 251 

(prot.Nr.11, 27.§) 

 

 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

 uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Bēnes vidusskolas direktora vietnieka 

saimnieciskajā darbā Daiņa Kuļijeva 2021.gada 25.maija iesniegumu par pamatlīdzekļu 

norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu materiālās vērtības, pamatlīdzekļi ir nolietojušies 

un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Dators HP P4, inventāra Nr. J1238429, iegādāts 2006.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 232,37 euro, nolietojums 232,37 euro); 

1.2. Dators HP P4, inventāra Nr. J1238428, iegādāts 2006.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 232,37 euro, nolietojums 232,37 euro); 

1.3. Skolotāja portatīvais dators Nr.1.1. 3DP/3.2.2.1.2 (27.kab.), inventāra Nr.1238605, 

iegādāts 2012.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1108,42 euro, 

nolietojums 1108,42 euro);  

1.4. Metināšanas aparāts (noliktava), inventāra nr.J1232877, iegādāts 2004.gadā, bilances 

vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 220,26 euro, nolietojums 220,26 euro); 

1.5. NEC multimediju projekts, inventāra Nr.1238403, iegādāts 2008.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 1735,90 euro, nolietojums 1735,90 euro); 

1.6. Kopētājs PANASONIC, inventāra Nr.J1238399, iegādāts 2008.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 1494,02 euro, nolietojums 1494,02 euro); 

1.7. Dators ETC 650, inventāra nr.1238415, iegādāts 2007.gadā, bilances vērtība 0,00 euro, 

(iegādes vērtība 426,86 euro, nolietojums 426,86 euro); 

1.8. Dators C 2.5 GHZ, inventāra Nr.1238457, iegādāts 2005.gadā, bilances vērtība 

0,00 euro, (iegādes vērtība 421,14 euro, nolietojums 421,14 euro). 

2. Bēnes vidusskolas direktoram M. Eihmanim nodrošināt minēto materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 252 

(prot.Nr.11, 28.§) 

 

 

Par Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas 

2021.gada 21.maija iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Auces novada Auces un Bēnes bibliotēku pamatlīdzekļu materiālās vērtības, 

datortehnika ir tehniski un morāli nolietojusies, neatbilst jaunākajām tehnoloģijas prasībām: 

1.1. Dators AMD, inventāra Nr.1238466, iegādāts 2004.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 761,24 euro, nolietojums 761,24.48 euro); 

1.2. Kopētājs, inventāra Nr.1238396, iegādāts 1999.gadā, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādes vērtība 786,85 euro, nolietojums 786,85 euro); 

1.3. Dators DELL Latitude E5540/i3-4010, inventāra Nr.123872355, iegādāts 2014.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 722,48 euro, nolietojums 722,48 euro); 

1.4. Datoru komplekts /Intel PentiumIII+Monitors CRT/, inventāra Nr.1238140a, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1155,03 euro, nolietojums 

1155,03 euro); 

1.5. Datoru komplekts /Intel III +Monitors CRT), inventāra nr.1238139a, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1155,03 euro, nolietojums 

1155,03 euro); 

1.6. Datoru komplekts /Intel pentium+Monitors CRT/, inventāra nr.1238138aa, iegādāts 

2005.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 1155,03 euro, nolietojums 

1155,03 euro); 

2. Auces novada bibliotēkas vadītājai J. Fišerei nodrošināt minēto materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 253 

(prot.Nr.11, 29.§) 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”  

nemateriālo pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances  

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce ” 

vadītājas 2021.gada 9.jūnija iesniegumu par nemateriālo pamatlīdzekļu  norakstīšanu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt un izslēgt  no nemateriālo pamatlīdzekļu uzskaites pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vecauce” datorprogrammu  licences vērtības, licences nav aktuālas, neatbilsts nemateriālo 

pamatlīdzekļu klasifikācijai, programatūru izstrādātājs neatbalsta atjaunošanu: 

1.1. SYMC EBDPOINT PROTECTION 12.1 PER USER BNDL STD LIC ACD BAND A 

BASIC 12 MONTHS, pamatlīdzekļa kartiņa Nr.J1122202, 2014.gads, bilances vērtība 

0,00 euro (iegādes vērtība 15,73 euro, nolietojums 15,73 euro); 

1.2. SYMC EBDPOINT PROTECTION 12.1 PER USER BNDL STD LIC ACD BAND A 

BASIC 12 MONTHS, pamatlīdzekļa kartiņa Nr.J112252, 2014.gads, bilances vērtība 

11,18 euro (iegādes vērtība 31,46 euro, nolietojums 20,28 euro). 

2. Pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” vadītājai Initai Bilkštei nodrošināt minēto 

materiālo licenču neizmantošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 254 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

 

 

Par Auces teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2021.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora 

2021.gada 8.jūnija iesniegumu par bioloģisko aktīvu un pamatlīdzekļu  norakstīšanu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt un izslēgt Auces teritorijas labiekārtošanas bioloģiskos aktīvus un projekta 

“Biznesa inkubators” pamatlīdzekļus, kas ir nolietojušies un to atjaunošana nav iespējama: 

1.1. Serbijas egles “Picea omorika”, 13 gb. egles, inventāra numuri no Nr.J000110 līdz 

J000122, bilances vērtība 821,08 euro, iegādātas 2016.gadā; 

1.2. Biroja krēsls uz riteņiem SOLO 10S P20X-25 proj.Nr.LV0077, 6 gb., inventāra numuri 

no J12321072 līdz J12321070, iegādāts 2010.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes 

vērtība 567,24 euro, nolietojums 567,24 euro); 

1.3. Dokumentu skapis ar integrētu vietu drēbju novietošanai. Proj. Nr.LV0077, inventāra 

Nr.J12321081, iegādāts 2010.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 

120,94 euro, nolietojums 120,94 euro); 

1.4. Darba galdi proj.Nr.LV0077, inventāra Nr. J12321096, J12321098, J12321100. Iegādāts 

2010.gadā. Bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 426,87 euro, nolietojums 

426,87 euro); 

1.5. Tāfele Esselte Standart kompl., Proj. Nr.LV0077, inventāra Nr.J12321161, iegādāts 

2010.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 91,72 euro, nolietojums 

91,72 euro); 

1.6. Dokumentu smalcinātājs Dahle 21062, Proj. Nr.LV0077, inventāra Nr.J1232201, 

iegādāts 2010.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 66,63 euro, nolietojums 

66,63 euro); 

1.7. Apmeklētāju krēsli RIO Black, C-38 pelēks audums. Proj. Nr.LV0077, 5 gb., inventāra 

Nr.J12321203, J12321216, J12321224, J12321225, J12321225, iegādāts 2010.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 141,15 euro, nolietojums 141,15 euro); 



55 

 

1.8. Logu vertikālās žalūzijas. Proj. Nr.LV0077, 11 gb., inventāra numuri no Nr.J12321228 

līdz J12321238, iegādāts 2010.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (iegādes vērtība 

640,75 euro, nolietojums 640,75 euro). 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham nodrošināt minēto materiālo 

vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 255 

(prot.Nr.11, 31.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

 2021.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada  

pašvaldības 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu, un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

16. un 17.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 5 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2021.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Auces novada pašvaldības 2021.gada budžetu”” 

(pielikums). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā       Saistošie noteikumi Nr.5 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2021.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 255 

(prot.Nr.11, 31.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajos  

noteikumos Nr.4 “Par Auces novada pašvaldības 2021.gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar Likuma par budžetu un  

finanšu vadību 11.pantu un 41.pantu, 

un likuma “Par pašvaldībām” 14., 21. un 46.pantu 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

Auces novada pašvaldības 2021. gada budžetu” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2021.gadam šādā apmērā (1.pielikums): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 8 400 588.00 euro (1.pielikums); 

2.2. kārtējā gada izdevumi –  10 956 989.00 euro (1.pielikums); 

2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 2 307 942.00 euro (1.pielikums); 

2.4. kārtējā gada aizņēmumi – 236 459.00 euro (1.pielikums).”  

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 
“1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 27.01.2021. 

 saistošajiem noteikumiem Nr.4 
 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS 2021.GADA PAMATBUDŽETS 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Plānti 2021.gada 

grozījumi uz 

21.06.2021. 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   8400588,00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 2901393,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 2901393,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 685253,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 685253,00 



58 

 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 23000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 23000,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 7127,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4620,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 2507,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 12000,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 12000,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 14830,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 170,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 14660,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 

PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 713144,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 73994,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 638450,00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 700,00 

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 35299,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 35299,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3667312,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3667312,00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 120066,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 120066,00 

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 221164,00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 221164,00 

   
II IZDEVUMI - kopā   10956989,00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 1578555,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 212859,00 

Vides aizsardzība 05.000 23000,00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 3253894,00 

Veselība 07.000 9998,00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 760286,00 

Izglītība 09.000 4420218,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 698179,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 5104981,00 

  Atalgojums   1100 4032436,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1072545,00 

Preces un pakalpojumi 2000 4968589,00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 10091,00 

  Pakalpojumi   2200 4017996,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 

5000   2300 542763,00 

  Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 7682,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 390057,00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 51668,00 



59 

 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 51668,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 194674,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 3630,00 

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 191044,00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 364100,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 218929,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 60381,00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 84790,00 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 272977,00 

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 272977,00 

   
III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -2556401,00 

   
IV FINANSĒŠANA - kopā   2556401,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2307942,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 784,00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2307158,00 

Aizdevumi F40010000 12000,00 

  Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa   F40010020 12000,00 

Aizņēmumi F40020000 236459,00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 674962,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 438503,00 

 

 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 



60 

 

 “2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 27.01.2021. 

 saistošajiem noteikumiem Nr.4 

 



5 

 

  

 

 



62 

 

” 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                        V. Keršus 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

Paskaidrojuma raksts 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2021. gadam 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2020. 

gadam uz 

29.01.2020 

Grozījumi  (+/-) 
Precizēts 2020. gadam uz 

29.06.2020 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   8309016,00 91572,00 8400588,00 

  

   

II IZDEVUMI - kopā   10662474,00 294515,00 10956989,00 

  

   

III Ieņēmumu izdevumu starpība  (I-II)   -2353458,00 

-

202943,00 -2556401,00 

  

   

IV FINANSĒŠANA - kopā   2353458,00 202943,00 2556401,00 

t.sk. aizņēmumi F40020000 33516,00 202943,00 236459,00 

  

Plānotais ieņēmumu 91 572 EUR palielinājums iekļauts 2021.gada budžeta plāna 

grozījumos – t.sk. 64 309 EUR transferti no valsts budžeta izglītības iestādēm; 26 863 EUR 

ielu ikdienas uzturēšanai nepieciešamajos izdevumos Auces pilsētā (dubultā virsmas apstrāde 

Liepu iela, Varoņu iela un Dinsberga iela); 4 327 EUR pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” ēkas, kas atrodas Dzirnavu ielā 4, Aucē, Auces novadā, iekštelpu remontam. 

Remonts tika ieplānots gada sākumā, pieņemot budžetu 2021.gadam, bet ir remonta izmaksu 

sadārdzinājums saskaņā ar iepirkumu. 

Plānotais finansējums palielināts par 202 943 EUR, kas nepieciešams Auces novada 

pašvaldībai Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšanai.  

Auces novada Attīstības programmas 2019.-2025. gadam rīcības plānā un investīciju 

plānā kā viena no galvenajām prioritātēm ir noteikta izglītības iestāžu energoefektivitātes 

paaugstināšana, līdz ar to investīciju projekts “Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana” ar 

pašvaldības domes 2021.gada 27. janvāra lēmumu Nr. 32 tika iekļauts pašvaldības Auces 

novada Attīstības programmas 2019.- 2025. gadam Investīciju plānā. 

 

 

Domes priekšsēdētaja                                                                                         V. Keršus  

 Finanšu nodaļas vadītāja                                                                                     I. Ozoliņa 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā                   Nr. 256 

(prot.Nr.11, 32.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 
 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1. un 27.punktu un 

24.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 6 „Grozījums Auces 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums”” (lēmuma pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas zināšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2021.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 256 

(prot. Nr. 11, 32.§) 

 

 

 

Auces novada pašvaldības 2021.gada 21.jūnija 

Saistošie noteikumi Nr. 6 

 

 “Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta  

pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu  
 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Auces 

novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā - Saistošie noteikumi, šādu grozījumu: 

 

Izteikt Saistošo noteikumu 5.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

“5.1. Auces administrācija (turpmāk – pašvaldības administrācija);”.  
 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

Auces novada pašvaldības 2021.gada 21.jūnija saistošo noteikumu Nr. 6 

„Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 
Ar saistošajiem noteikumiem tiek mainīts Auces 

novada pašvaldības izveidotās iestādes – Auces novada 

pašvaldības centrālās administrācijas “Auces novada 

pašvaldība” nosaukums, nodrošinot, ka administratīvo 

teritoriju apvienošanas pārejas periodā iestādei ir 

noteikts atbilstošs nosaukums. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek mainīts Auces 

novada pašvaldības izveidotās iestādes – Auces novada 

pašvaldības centrālās administrācijas “Auces novada 

pašvaldība” nosaukums uz “Auces administrācija”. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz sabiedrību 

(mērķgrupām) un 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

 Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav ietekmes  

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 
Nav notikušas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 257 

(prot.Nr.11, 33.§) 

 

Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par Auces novada pašvaldības 

policijas priekšnieka Jāņa Pikšena atbrīvošanu no amata, konstatēja, ka: 

  Auces novada pašvaldībā 2021.gada 1.jūnijā ir saņemts Auces novada pašvaldības 

policijas priekšnieka Jāņa Pikšena iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no Auces novada 

pašvaldības policijas priekšnieka amata ar 2021.gada 30.jūniju, saskaņā ar Darba likuma 

100.pantu. 

 Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos.    

 Saskaņā ar Darba likuma 100.panta pirmo daļu, darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt 

darba līgumu vienu mēnesi iepriekš, ja darba koplīgumā vai darba līgumā nav noteikts īsāks 

uzteikuma termiņš. 

 Atbilstoši Auces novada pašvaldības administrācijas ieteikumam, saistībā ar pašvaldību 

administratīvi teritoriālo reformu, par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka amata 

pienākumu izpildītāju uz laiku, līdz Auces novada pašvaldības policijas reorganizācijai, ir 

ieceļams Auces novada pašvaldības policijas inspektors Aigars Rudomins. 

 Vadoties un pamatojoties uz norādīto, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Jāni Pikšenu no Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka amata un 

izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2021.gada 30.jūniju (pēdējā darba diena), saskaņā ar Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu. 

2. Ar 2021.gada 1.jūliju iecelt par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieka amata 

pienākumu izpildītāju Auces novada pašvaldības policijas inspektoru Aigaru Rudominu.  

3. Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Auces novada pašvaldības 

policijas dokumentācijas un materiālo vērtību pieņemšanu no Jāņa Pikšena ar pieņemšanas-

nodošanas aktu līdz 2021.gada 30.jūnijam un nodošanu Aigaram Rudominam. 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt Auces novada pašvaldības 

policijas priekšnieka Jāņa Pikšena darba samaksas galīgā aprēķina veikšanu uz 2021.gada 

30.jūniju (pēdējā darba diena) un pienākošos naudas summu izmaksu. 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 258 

(prot.Nr.11, 34.§) 

 

 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par Bēnes Mūzikas un mākslas 

skolas direktores Gitas Aleksejevas atbrīvošanu no amata, konstatēja, ka: 

  Auces novada pašvaldībā 2021.gada 25.maijā ir saņemts Bēnes Mūzikas un mākslas 

skolas direktores Gitas Aleksejevas iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no Bēnes Mūzikas un 

mākslas skolas direktora amata ar 2021.gada 24.jūliju, saskaņā ar Darba likuma 100.pantu. 

 Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos.  

 Saskaņā ar Darba likuma 100.panta pirmo daļu, darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt 

darba līgumu vienu mēnesi iepriekš, ja darba koplīgumā vai darba līgumā nav noteikts īsāks 

uzteikuma termiņš. 

 Atbilstoši Auces novada pašvaldības administrācijas ieteikumam, saistībā ar pašvaldību 

administratīvi teritoriālo reformu, par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora amata 

pienākumu izpildītāju uz laiku, līdz Bēnes mūzikas un mākslas skolas reorganizācijai, ir 

ieceļama Bēnes Mūzikas un mākslas skolas interešu izglītības skolotāja Līga Holodņikova. 

 Vadoties un pamatojoties uz norādīto, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Gitu Aleksejevu no Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora amata un 

izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2021.gada 24.jūliju (pēdējā darba diena), saskaņā ar Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu. 

2. Ar 2021.gada 25.jūliju iecelt par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktora amata 

pienākumu izpildītāju Bēnes Mūzikas un mākslas skolas interešu izglītības skolotāju Līgu 

Holodņikovu.  

3. Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Bēnes Mūzikas un mākslas 

skolas dokumentācijas un materiālo vērtību pieņemšanu no Gitas Aleksejevas ar pieņemšanas-

nodošanas aktu līdz 2021.gada 24.jūlijam un nodošanu Līgai Holodņikovai. 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt Bēnes Mūzikas un mākslas 

skolas direktores Gitas Aleksejevas darba samaksas galīgā aprēķina veikšanu uz 2021.gada 

24.jūliju (pēdējā darba diena) un pienākošos naudas summu izmaksu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 259 

(prot.Nr.11, 35.§) 

 

 

 

Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma  

kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētājam 

 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par naudas balvas piešķiršanu 

un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu Auces novada domes priekšsēdētājai Vijai 

Keršus, konstatēja, ka: 

 Atbilstoši Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajai daļai, 2021.gada 

30.jūnijā beidzas Auces novada domes priekšsēdētājas Vijas Keršus pilnvaras.  

 Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12.panta otro daļu, par deputāta 

pienākumu pildīšanu deputāts saņem atlīdzību, kas tiek noteikta atbilstoši Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumam. 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 63.pantu domes priekšsēdētāja amats ir algots. 

Domes priekšsēdētājs ir nodarbināts pilnu darba laiku, saņemot par to atalgojumu, kura apmēru 

nosaka Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums. Attiecīgi 

domes priekšsēdētāja amatam ir piemērojamas arī Darba likuma normas, līdz ar to izmaksājama 

arī kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu atbilstoši Darba likuma 149.panta piektajai daļai. 

 Saskaņā ar Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba atlīdzības 

nolikuma 8.punktu, domes priekšsēdētājam var tikt noteiktas piemaksas, kompensācijas un 

pabalsti saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

 Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 

pirmā daļa paredz, ka valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu atlīdzību Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma izpratnē veido darba samaksa, sociālās 

garantijas un atvaļinājumi. Darba samaksa Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma izpratnē ir mēnešalga, piemaksas, prēmijas un naudas balvas. 

 Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 

ceturtās daļas 5.punkts paredz, ka Valsts vai pašvaldības institūcija tai piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros var piešķirt amatpersonām naudas balvu, kas kalendāra gada ietvaros nepārsniedz 

amatpersonai (darbiniekam) noteiktās mēnešalgas apmēru, sakarā ar amatpersonai (darbiniekam) 

vai valsts vai pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu (notikumu), ņemot vērā amatpersonas 

(darbinieka) ieguldījumu attiecīgās institūcijas mērķu sasniegšanā. 

 Vadoties no norādītā, ievērojot tādus svarīgus notikumus, ka ar 2021.gada 30.jūniju pēc 

12 gadu veiksmīgas darbības izbeidz pastāvēt Auces novada pašvaldība kā atvasināta publiska 

persona un 2021.gada 30.jūnijā beidzas Auces novada domes priekšsēdētājas Vijas Keršus 

pilnvaras, ņemot vērā Auces novada domes priekšsēdētājas Vijas Keršus ieguldījumu Auces 



70 

 

novada pašvaldības mērķu sasniegšanā, nolūkā izteikt pateicību, Auces novada dome atzīst, ka 

Vijai Keršus ir piešķirama naudas balva vienas noteiktās mēnešalgas apmērā. 

 Vadoties un pamatojoties un norādīto, papildus pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt un izmaksāt Auces novada domes priekšsēdētājai Vijai Keršus kompensāciju par 

neizmantotajām ikgadējā atvaļinājuma darba dienām atbilstoši Darba likuma 149.panta 

piektajai daļai. 

2. Piešķirt un izmaksāt Auces novada domes priekšsēdētājai Vijai Keršus naudas balvu vienas 

mēnešalgas apmērā. 

3. Uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 260 

(prot.Nr.11, 36.§) 

 

 

 

Par naudas balvas piešķiršanu un neizmantotā atvaļinājuma  

kompensācijas izmaksu domes priekšsēdētāja vietniekam 

 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par naudas balvas piešķiršanu 

un neizmantotā atvaļinājuma kompensācijas izmaksu Auces novada domes priekšsēdētāja 

vietniekam Ģirtam Antem, konstatēja, ka: 

 Atbilstoši Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajai daļai, 2021.gada 

30.jūnijā beidzas Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka Ģirta Antes pilnvaras.  

 Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12.panta otro daļu, par deputāta 

pienākumu pildīšanu deputāts saņem atlīdzību, kas tiek noteikta atbilstoši Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumam. 

 Saskaņā ar Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba atlīdzības 

nolikuma 9.punktu, domes priekšsēdētāja vietnieka amats ir algots. Domes priekšsēdētāja 

vietnieks ir nodarbināts pilnu darba laiku. Attiecīgi domes priekšsēdētāja vietnieka amatam ir 

piemērojamas arī Darba likuma normas, līdz ar to izmaksājama arī kompensācija par 

neizmantoto atvaļinājumu atbilstoši Darba likuma 149.panta piektajai daļai.  

 Saskaņā ar Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba atlīdzības 

nolikuma 10.punktu, domes priekšsēdētāja vietniekam var tikt noteiktas piemaksas, 

kompensācijas un pabalsti saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

 Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 

pirmā daļa paredz, ka valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu atlīdzību Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma izpratnē veido darba 

samaksa, sociālās garantijas un atvaļinājumi. Darba samaksa Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma izpratnē ir mēnešalga, piemaksas, prēmijas un 

naudas balvas. 

 Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 

ceturtās daļas 5.punkts paredz, ka Valsts vai pašvaldības institūcija tai piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros var piešķirt amatpersonām naudas balvu, kas kalendāra gada ietvaros nepārsniedz 

amatpersonai (darbiniekam) noteiktās mēnešalgas apmēru, sakarā ar amatpersonai (darbiniekam) 

vai valsts vai pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu (notikumu), ņemot vērā amatpersonas 

(darbinieka) ieguldījumu attiecīgās institūcijas mērķu sasniegšanā. 

 Vadoties no norādītā, ievērojot tādus svarīgus notikumus, ka ar 2021.gada 30.jūniju pēc 

12 gadu veiksmīgas darbības izbeidz pastāvēt Auces novada pašvaldība kā atvasināta publiska 

persona un 2021.gada 30.jūnijā beidzas Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka Ģirta 

Antes pilnvaras, ņemot vērā Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka Ģirta Antes 



72 

 

ieguldījumu Auces novada pašvaldības mērķu sasniegšanā, nolūkā izteikt pateicību, Auces 

novada dome atzīst, ka Ģirtam Antem ir piešķirama naudas balva vienas noteiktās mēnešalgas 

apmērā. 

 Vadoties un pamatojoties un norādīto, papildus pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt un izmaksāt Auces novada domes priekšsēdētāja vietniekam Ģirtam Antem 

kompensāciju par neizmantotajām ikgadējā atvaļinājuma darba dienām atbilstoši Darba 

likuma 149.panta piektajai daļai. 

2. Piešķirt un izmaksāt Auces novada domes priekšsēdētāja vietniekam Ģirtam Antem naudas 

balvu vienas mēnešalgas apmērā. 

3. Uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 261 

(prot.Nr.11, 37.§) 

 

 

 

Par izmaiņām komisiju sastāvos 

 

 

 Ievērojot Auces novada pašvaldībā 2021.gada 16.jūnijā saņemto Auces novada domes 

priekšsēdētājas Vijas Keršus iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no Auces novada pašvaldības 

Apbalvošanas komisijas locekļa un Auces novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas 

priekšsēdētāja amatu pienākumu pildīšanas, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām" 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Ar 2021.gada 30.jūniju atbrīvot Viju Keršus no Auces novada pašvaldības Apbalvošanas 

komisijas locekļa un Auces novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas priekšsēdētāja 

amatu pienākumu izpildes. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 262 

(prot.Nr.11, 38.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības   

SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta darbību 

 

 

 Auces novada dome, izskatot pašvaldības kapitālsabiedrības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Auces slimnīca” (turpmāk – SIA “Auces slimnīca”) iesniegumu “Par rentgena aparāta 

un kabineta tālāko statusu” konstatēja: 

 SIA “Auces slimnīca” ir vērsusies pašvaldībā ar iesniegumu “Par rentgena aparāta un 

kabineta tālāko statusu”, kurā norādīts, ka radioloģiskie izmeklējumi bija viens no SIA “Auces 

slimnīca” sekundārā ambulatorā darba virzieniem. Īstenojot minēto darbību tika izveidots 

rentgena kabinets, kurā tika uzstādīta stacionārā rentgendiagnostikas iekārta “Polymat 50”. 

Ilgstošā zemā atalgojuma un mazās noslodzes dēļ SIA “Auces slimnīca” nespēj piesaistīt 

rentgenologu. Minētā iemesla dēļ slimnīcas rentgena kabinets nefunkcionē. Neskatoties uz 

rentgena kabineta darbības laikā veikto rentgena iekārtas modernizāciju un digitalizāciju, iekārta 

ir novecojusi, kabineta darbības atjaunošanai būtu nepieciešami finanšu ieguldījumi, taču pastāv 

būtiski riski kabineta rentablai darbībai. 

 SIA “Auces slimnīca” 2012.gada 4.decembrī ir saņēmusi Speciālo atļauju (licenci) 

darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem Nr. RD 12 JL 0173, atļauja derīga līdz 2022.gada 

3.decembrim. 2018.gada 20.decembrī Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centrs pieņēma 

lēmumu Nr.RD18VL0243 “Par grozījumu veikšanu 12.09.2012. Speciālajā atļaujā (licencē) 

darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem Nr. RD 12 JL 0173”. Saskaņā ar minēto lēmumu no 

SIA “Auces slimnīca”   Speciālās atļaujas (licences) darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem 

Nr. RD 12 JL 0173 tika izslēgta stacionārās rentgendiagnostikas iekārtas caurskatēm un 

uzņēmumiem “Poymat 50” lietošana radiodiagnostiskajās manipulācijās medicīnā un iekļauta 

iekārtas glabāšana 113.telpā, Tehnikas ielā 12, Aucē, Auces novadā. No minētā lēmuma izriet, 

ka SIA “Auces slimnīca” nav tiesību rentgendiagnostikas iekārtu “Poymat 50” izmantot 

radiodiagnostiskajām manipulācijām medicīnā. 

 Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību. Savukārt 

minētā likuma 21.panta pirmās daļas 23.punkts nosaka, ka pašvaldības domes kompetencē ir 

lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas. Tajā pašā laikā likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta otrā daļa nosaka, ka domes darbībai un lēmumiem jābūt maksimāli 

lietderīgiem. Tādejādi vērtējama SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta turpmākās darbības 

lietderība, tajā skaitā normatīvajos aktos noteiktais publiskas personas pienākums racionāli 

rīkoties ar finanšu līdzekļiem un mantu. 

 Vērtējot SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta turpmākās darbības lietderību 

pašvaldība ņem vērā, ka SIA “Auces slimnīca”  nav atļauta rentgendiagnostikas iekārtas 



75 

 

“Poymat 50” lietošana radiodiagnostiskajām manipulācijām medicīnā, no 2018.gada rentgena 

kabinets faktiski nefunkcionē. Zemā atalgojuma un mazās noslodzes dēļ SIA “Auces slimnīca” 

nespēj piesaistīt rentgenologu rentgena kabineta darbības nodrošināšanai. Rentgena kabineta 

nelielā noslodze liecina par zemu šāda veida pakalpojuma pieprasījumu no novada iedzīvotāju 

puses. Rentgena kabineta darbības atjaunošanai būtu nepieciešami finanšu ieguldījumi un pastāv 

būtiski riski kabineta rentablai darbībai. Ievērojot iepriekš minētos apsvērumus, Pašvaldības 

ieskatā, SIA “Auces slimnīca” rentgena kabineta turpmākā darbība nav atzīstama par lietderīgu. 

 Vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punkta, 21.panta pirmās 

daļas 23.punkta, 21.panta otrās daļa, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pašvaldības kapitālsabiedrībai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Auces slimnīca”: 

1.1. atļaut likvidēt rentgena kabinetu; 

1.2. atļaut atsavināt kustamo mantu rentgendiagnostikas iekārtu “Poymat 50”. 

Rentgendiagnostikas iekārtas “Poymat 50” atsavināšanas neiespējamības gadījumā veikt 

minētās iekārtas utilizāciju normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 263 

(prot.Nr.11, 39.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”,  Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

   Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

2021.gada 18.jūnija pirkuma līgumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Kupšu purvs”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 002 0184, atsavināšanu, un 

konstatējot, ka: 

1) izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

2) par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība; 

3) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības – [..]; 

4) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks, tādēļ 

pirmpirkuma tiesīgajai personai [..], atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

14.panta nosacījumiem, ir piedāvāts iegūt nekustamo īpašumu “Kupšu purvs”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, par izsoles sākumcenu; 

5) [..] 10 dienu laikā no izsoles rezultāta paziņošanas dienas ir noslēdzis pirkuma līgumu, 

pirkuma līgumā apņemoties viena mēneša laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas, kā to 

paredz izsoles noteikumi, samaksāt pirkuma maksu pilnā apmērā,  

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Kupšu purvs”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu – atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Kupšu purvs”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4694 002 0184, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4694 002 0184, platība 11,24 ha, [..], par cenu 4000 EUR (četri tūkstoši 

eiro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 264 

(prot.Nr.11, 40.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”,  Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

2021.gada 15.jūnija pirkuma līgumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4694 002 0132, atsavināšanu, un konstatējot, ka: 

1) izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

2) par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība; 

3) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības – [..]; 

4) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks, kādēļ 

pirmpirkuma tiesīgajai personai [..], atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

14.panta nosacījumiem, ir piedāvāts iegūt nekustamo īpašumu “Mazdārziņi Kapteiņos”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, par izsoles sākumcenu; 

5) [..] 10 dienu laikā no izsoles rezultāta paziņošanas dienas ir noslēgusi pirkuma līgumu, 

pirkuma līgumā apņemoties viena mēneša laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas, kā to 

paredz izsoles noteikumi, samaksāt pirkuma maksu pilnā apmērā,  pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Mazdārziņi Kapteiņos”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Mazdārziņi Kapteiņos”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 002 0132, kas sastāv no vienas neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4694 002 0132, platība 0,74 ha,                                                 

[..] par cenu 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

  

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2021.gada 21.jūnijā         Nr. 265 

(prot.Nr.11, 41.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Pie Bungām”,  Vītiņu pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

2021.gada 18.jūnija pirkuma līgumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Pie Bungām”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 004 0095, 

atsavināšanu, un konstatējot, ka: 

1) izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

2) par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība; 

3) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības – [..]; 

4) izsludinātajā izsoles pieteikšanās termiņā nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks, tādēļ 

pirmpirkuma tiesīgajai personai [..], atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

14.panta nosacījumiem, ir piedāvāts iegūt nekustamo īpašumu “Pie Bungām”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, par izsoles sākumcenu; 

5) [..] 10 dienu laikā no izsoles rezultāta paziņošanas dienas ir noslēdzis pirkuma līgumu, 

pirkuma līgumā apņemoties viena mēneša laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas, kā to 

paredz izsoles noteikumi, samaksāt pirkuma maksu pilnā apmērā,  

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021.gada 15.jūnija izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Pie Bungām”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu – atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pie Bungām”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4694 004 0095, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4694 004 0101, platība 4,18 ha, [..] par cenu 11 000 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši eiro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

 


